5.4 Pronajímatel se zavazuje informovat Nájemce o všech okolnostech, které mají či mohou
mít negativní vliv na plnění povinností Pronajímatele vyplývajících ze Smlouvy.

6 Nájemné
6.1 Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za nájem Technologického zařízení nájemné

ve výši 30.400,- Kč (třicet tisíc čtyři sta korun českých)za kalendářní rok bez DPH (dále
jen „Nájemné").

6.2 Nájemné bude hrazeno Nájemcem jednou ročně, a to vždy nejpozději do posledního dne
měsíce ledna kalendářního roku, za které je Nájemné placeno. Nájemné za dobu do
skončení prvního kalendářního roku trvání této Smlouvy’je Nájemce povinen zaplatit do